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Warszawa, dnia 23.10.2023 roku 
 

 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 
 

 
Dotyczy: postępowania pn. Modernizacja i wyposażenie II części V piętra dla Kliniki  

i Polikliniki Neuroortopedii i Neurologii w budynku głównym Narodowego Instytutu 

Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. dr hab. med. Eleonory Reicher  

w Warszawie” w formule zaprojektuj i wybuduj, 

 

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie, 
informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień: 

 
Pytanie numer 1 
Dot. poz. 25: 
Prosimy o doprecyzowanie jakiego typu wtyków gazowych tlenu, podtlenku azotu i powietrza: AGA, DIN II 
(Draeger), inny niewymieniony będzie wymagał Zamawiający. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złącza AGA. 
 
Pytanie numer 2 
Dot. poz. 25: 
Prosimy o doprecyzowanie jaki rodzaj odciągu gazów poanestetycznych posiada Zamawiający na 
stanowisku, na którym ma zostać zamontowany aparat do znieczulenia:  
•            bierny odciąg lub brak instalacji odciągu, 
•            czynny odciąg o dużym przepływie instalacji odciągu zgodny z normą PN-EN ISO 7396-2, 
•            czynny odciąg o małym przepływie instalacji odciągu. 
Odpowiedź: Zamawiający posiada czynny odciąg o dużym przepływie instalacji odciągu zgodny z normą 
PN-EN ISO 7396-2, 
 
Pytanie numer 3 
Dot. poz. 25: 
III. Prosimy o doprecyzowanie jakiego typu wtyku odciągu gazów poanestetycznych: AGSS AGA , AGSS DIN 
II ( Draeger), inny niewymieniony, będzie wymagał Zamawiający. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wtyków AGSS z aktywnym inżektorem. 
 
Pytanie numer 4 
Dot. poz. 25: 
Prosimy o doprecyzowanie typu wykorzystywanych przetworników ciśnienia: Edwards, BD, Abbott, Utah, 
B.Braun, inne niewymienione, co pozwoli na wycenę i dostawę kompatybilnych przewodów 
interfejsowych.  
Odpowiedź: Zamawiający używa przetworników firmy GE. 
 
Pytanie numer 5 
Dot. poz. 25: 
Prosimy o doprecyzowanie jakiego typu wlewu parownika do sevofluranu: QF Abbvie czy STS Baxter, 
będzie wymagał Zamawiający. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wlewu do parownika firmy STS Baxter. 
 
 

 



                                                                                       
 

Strona 2 z 2 

 

 
 
 
Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego 
postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania. 
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